
Zarządzenie Nr 100/2020  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa sołectwa Ponętów Górny 

Drugi 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz § 4 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XXXVIII/186/2009 Rady Gminy Olszówka z dnia 17 listopada 

2009 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Ponętów Górny Drugi zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwołuje się zebranie wiejskie w celu wyboru sołtysa sołectwa Ponętów Górny Drugi w Gminie 

Olszówka. 

2. Zebranie wiejskie, o którym mowa w § 1 ust. 1 odbędzie się w dniu 16 września 2020 r. o 

godzinie 18.00 w Świetlicy wiejskiej w Ponętowie Górnym Drugim. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości mieszkańców 

sołectw poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie sołectwa Ponętów Górny Drugi, 

Gminy Olszówka. 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


